
2. kolo NP JKA st. dorostu a seniorů
5.10.2025 sportovní hala Kadaň, pořádal Karate klub Kadaň a Klášterec

Kata jednotlivci Starší dorostenky Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Emílie Bělohradová Sport Úvaly z.s. 18

2 Sasha Grajciarová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Aneta Barvová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Eliška Vilímková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Zuzana Mašková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 10

6 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 8

7 Kateřina Novotná Shotokan Karate Klub Bechyně 6

8 Johana Weberová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 4

9 Anežka Míchalová Karatedó Steklý, z.s. 0

Kata tým Starší dorostenky Starty: 3

Umístění Tým Body

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (Mašková, Skalská, Matušová) 18

2 SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ (Barvová, Vilímková, Weberová) 16

3 SK NERATOVICE ST. DY (Grajciarová, Čermáková, Shymonia) 14

Kumite jednotlivci Starší dorostenky Starty: 4

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Sasha Grajciarová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Barbora Řeháčková SKP Hvězda Jirkov 16

3 Anežka Míchalová Karatedó Steklý, z.s. 14
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Kata jednotlivci Starší dorostenci Starty: 13

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Kryštof Malý Karatedó Steklý, z.s. 18

2 Václav Hetzer Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 14

4 Ondřej Grmela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 10

6 Ondřej Zubec SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Jan-Matěj Pospíšil Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 6

8 Viktor Linhart SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

9 Jan Zámorský Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

10 Lukáš Říha Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

11 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

12 Filip Tlačil Shirokan Dojo 0

Kata tým Starší dorostenci Starty: 2

Umístění Tým Body

1 Karatedó Steklý (Pajonk, Malý, Hetzer) 18

2 Karate klub Kadaň a Klášterec (Pospíšil, Ondrejka, Žitek) 16

Kumite jednotlivci Starší dorostenci Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Adam Matoušek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Viktor Linhart SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Ondřej Grmela SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 10

6 Jakub Brázda Sport Úvaly z.s. 8

7 Filip Tlačil Shirokan Dojo 6

8 Jan-Matěj Pospíšil Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Robin Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Ondřej Zubec SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Michal Husár SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

12 Lukáš Kopřiva Sport Úvaly z.s. 0

13 Jan Zámorský Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

14 Lukáš Říha Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
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Kata jednotlivci Ženy Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18

2 Sára Konečná Sport Úvaly z.s. 16

3 Veronika Macková Karate klub Ryu to Tora, z.s. 14

4 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Adéla Bílá Shirokan Dojo 8

7 Lenka Spáčilová Shotokan Karate Klub Bechyně 6

8 Kateřina Fryšová Shotokan Karate Klub Bechyně 4

9 Eliška Veselková Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s. 0

Kata tým Ženy Starty: 2

Umístění Tým Body

1 Sport Úvaly (Bělohradová, Mastná, Konečná) 18

2 SKK Bechyně (Fryšová, Novotná, Spáčilová) 16

Kumite jednotlivci Ženy Starty: 9

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Magdalena-Anne Žůček SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

4 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 12

5 Tereza Vojtíšková Sport Team Scorpions z.s. 10

6 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 8

7 Kateřina Brucknerová Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Adéla Bílá Shirokan Dojo 4

Kata jednotlivci Muži Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Daniel Beneš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Daniel Matoušek SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 14

4 Mark Chapier SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 10

6 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami Prachatice 8

7 Jan Steklý Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Matyáš Najman Karatedo klub Tsunami Prachatice 4

9 Lukáš Adam SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Tomáš Novák SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

Kata tým Muži Starty: 1

Umístění Tým Body

1 SKBU Hostivař (Beneš, Adam, Matoušek) 18

Kumite jednotlivci Muži Starty: 6

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Ondřej Bosák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Danylo Savostin Karate klub Brno 16

3 Filip Konečný Sport Úvaly z.s. 14

4 Jan Halfar Karatedó Steklý, z.s. 12

5 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami Prachatice 10

6 Jiří Pataši Karate klub Brno 8
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